Stanisława 2ej klasy z koroną, 1 Maja, dowódca pułku 3 baterji 8ej brygady artylleryjskiej, podpułkownik hr. **Tyszkiewicz**, w nagrodę waleczności i mężstwa, któremi się odznaczył w ostatniej wojnie, podczas obrony Sebastopola.

### WIADOMOŚCI KRAJOWE.

Rada administracyjna Królestwa, na zasadzie postanowień swoich z d. 17 (29) Grudnia 1835 roku, oraz z d. 25 Listopada (7 Grudnia) 1841 roku i na przełożenie dyrektora głównego prezydującego w K. R. P. i S. postanowiła co następuje: **Leon Mazurkiewicz**, który zakończył życie przed ogłoszeniem konfiskaty na majątek jego, postanowieniem rady administracyjnej z dnia 11 (23 Maja) 1854 r. wyrzeczony, ma być wykreślonym z listy ogólnej wychodców i konfiskata majątku jego cofniętą z wszelkimi skutkami.

— Proszeni jesteśmy o umieszczenie następującej wiadomości:

P. Stanisław Jachowicz wyjechał d. 7 b. m. z rodziną swoją na letnie mieszkanie do Rudy (za Marymontem.)